Smart Book Case - Custodia a libro con funzione stand per tablet 9" a
11"
SKU: TABOOKPRO11B
Puoi godere di una visualizzazione ottimale per ogni tuo contenuto multimediale con il
massimo comfort
Pratica e funzionale
La Smart Book Case è una custodia a libro ideale per proteggere e facilitare l’utilizzo del tuo tablet.
Ampiamente compatibile con modelli larghi da 9 fino a 11 pollici, ti permette di avere il tuo dispositivo al riparo da possibili urti e
graffi grazie al rivestimento interno ed esterno in morbida e soffice microfibra.
Supporto orizzontale per visualizzare al meglio ogni contenuto multimediale
La funzione stand a leggio ti consente di posizionare il tuo tablet in orizzontale per approfittare di una visualizzazione ottimale per
ogni tuo contenuto multimediale o per utilizzare comodamente la tastiera e navigare su internet.
Ti basterà piegare lo sportellino per usufruire del supporto da tavolo.
Facile da usare
Dotata di una gancetto interno estensibile, la Smart Book Case assicura una presa stabile e sicura per i tuoi dispositivi compresi tra
9 e 11 pollici.
Con un semplice gesto riuscirai a fissare il tablet facilmente.
Design unico e raffinato
La Smart Book Case si distingue per il suo design unico e raffinato: la chiusura magnetica a libro offre protezione e stile al tuo
dispositivo.
Cosa lo contraddistingue:
Custodia universale compatibile con tablet con larghezza da 9 fino a 11 pollici
Rivestimento interno ed esterno in morbida e soffice microfibra
Protezione integrale contro urti e graffi
Fissaggio con gancetto estensibile
Funzione stand supporto orizzontale del dispositivo per visualizzazione ottimale dello schermo
Chiusura magnetica a libro
Colore: blu
•
•
•
•
•
•
•
Cosa include la confezione:
La Smart Book Case - Custodia a libro con funzione stand per tablet 9’ a 11’•
Smart Book Case - Custodia a libro con funzione stand per tablet 9" a 11"
SKU: TABOOKPRO11B
Dati tecnici
Codice Articolo: TABOOKPRO11B
Profondità netta: 2 cm
Larghezza netta: 19 cm
Altezza netta: 27 cm
Peso: 80 g
Chiusura: A libro - Magnetica
EAN: 8018417335891
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Colore: blue
HS Code: 42021219
Materiale: PC + PU
Finitura/Caratteristica: Supporto a leggio
Materiale interno: Microfibra
Dati logistici
Profondità Pack: 150 mm
Larghezza Pack: 20 mm
Profondità Inner: 310 mm
Altezza Pack: 210 mm
Peso Pack: 340 g
Larghezza Inner: 150 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 800 mm
Altezza Inner: 220 mm
Peso Inner: 2195 g
Larghezza Master: 320 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 450 mm
Peso Master: 17960 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Smart Book Case - Custodia a libro con funzione stand per tablet 9" a 11"
	SKU: TABOOKPRO11B
	Puoi godere di una visualizzazione ottimale per ogni tuo contenuto multimediale con il massimo comfort
	Smart Book Case - Custodia a libro con funzione stand per tablet 9" a 11"